Curitiba, 25 de Agosto de 2017 - Edição nº 2100
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1292601IDMATERIA

PORTARIA Nº 533/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o
contido no protocolado sob nº 33045-60.2016, resolve

A  D  I  T  A  R

à Portaria nº 308/2016, as designações dos servidores abaixo relacionados,
lotados no Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação, para
comporem o Comitê de Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC:
DADSJ - Divisão de Análise e Desenvolvimento de Sistemas Judiciais
MARIA INÊS LEVIS COSTA - Analista de Sistemas, revogada a designação do
servidor Carlos Gustavo de Oliveira Marques, procedida pela Portaria nº 308/2016;
DLII - Divisão de Logística e Infraestrutura de Instalação
JEAN PAUL BONNEVIALLE - Técnico em Computação, revogadas as desingaçãoes
dos servidores Maria Inês Levis Costa e Rogério Ramos Aguirra, procedidas pela
Portaria nº 308/2016.

Curitiba, 18 de agosto de 2017.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 5 -

	0/Atos da Presidência